1

黑建安协〔2025〕10 号

关于公示黑龙江省建设安全协会建设施工安全

技术专家库名单（第二批）的通知

为深入推动我省建设工程安全技术与管理水平的不断提升，

充分发挥专业人才在安全检查、教育培训、标化评审、应急预案

评审、应急救援、事故调查等方面的重要作用，根据《建设施工

安全技术专家管理办法》（黑建安协〔2025〕3 号）及《关于开

展黑龙江省建设安全协会建设施工安全技术专家现场面试评审的

通知》的要求，经本协会审核评议，现将符合条件的专家名单予

以公示。

公示期为 2025 年 9 月 29 日至 10 月 14 日（7 个工作日）。

如对此公示有异议，请在公示期内以书面形式向本协会反映情况。

个人反映情况需签署真实姓名、联系电话和地址；单位反映情况

需加盖公章，以便调查核实。

黑龙江省建设安全协会文件

2

对于因特殊情况（如提交申报材料后未能按规定时间参加面

试等）未列入本次专家库入选名单的申报人员，可主动与本会取

得联系，择期进行补充面试评审。通过面试评审的人员，将纳入

本会下一批次专家库，具体名单同下一批次专家名单同步公布。

​ 联 系 人：邱 冬

联系电话：0451-87000268

电子邮箱：hljjsaqxh2019@163.com

联系地址：哈尔滨市道里区群力第四大道 528 号天鹅湾大厦

13 层

附件：黑龙江省建设安全协会建设施工安全技术专家库名单

（第二批）

黑龙江省建设安全协会

2025 年 9 月 28 日